UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

Số: 491/GM-VPĐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp rà soát, đề xuất cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng huyện đạt

chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu

Thực hiện Văn bản số 4861/UBND-NL5 ngày 29/7/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc xây dựng cơ chế, chính sách xây dựng Tỉnh đạt chuẩn nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh phối

hợp với các Sở: Tài Chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường tổ

chức rà soát, đề xuất cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng huyện đạt chuẩn

nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu.

Thành phần, kính mời:

- Ở tỉnh:

+ Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Văn phòng Điều phối nông

thôn mới tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo phòng và cán bộ chuyên môn các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính và Tài nguyên và Môi trường.

- Ở các huyện Hương Khê, Kỳ Anh, Thạch Hà, Can Lộc, Đức Thọ và

Nghi Xuân: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện; các phòng: Tài chính Kế hoạch,

Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Điều phối nông thôn mới và các thành

phần liên quan do huyện tin mời.

Thời gian: Từ ngày 16/8/2021 đến 18/8/2021 (có lịch cụ thể kèm theo).

Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, tầng 3, Hội trường Văn phòng Điều phối

Chương trình nông thôn mới tỉnh.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên

quan gửi về Văn phòng nông thôn mới, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài Nguyên và Môi trường theo quy định tại Văn bản số 473/VPĐP-

KHNVGS ngày 30/7/2021 và Văn bản số 475/VPĐP-KHNVGS ngày 02/8/2021

của VPĐP nông thôn mới tỉnh.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

  Nơi nhận:
  - Như thành phần;

  - Chánh, các Phó Chánh VPĐP;

- Lưu VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

Phương Đình Anh

LỊCH LÀM VIỆC RÀ SOÁT ĐỀ XUẤT CƠ CHẾ, CHÍNH SÁCH

TẠO NGUỒN LỰC XÂY DỰNG HUYỆN ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN

MỚI, NÔNG THÔN MỚI NÂNG CAO, NÔNG THÔN MỚI KIỂU MẪU

(Kèm theo Giấy mời số 491/GM-VPĐP ngày 11 /8/2021

của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh)

TT Thời gian Địa phương Ghi chú

1

Ngày

16/8/2021

(Thứ 2)

Sáng Nghi Xuân

Chiều Can Lộc

2

Ngày

17/8/2021

(Thứ 3)

Sáng Hương Khê

Chiều Thạch Hà

3

Ngày

18/8/2021

(Thứ 4)

Sáng Kỳ Anh

Chiều Đức Thọ

Ghi chú: Buổi sáng bắt đầu làm việc từ 7 giờ 30 phút, buổi chiều lúc 14 giờ 30 phút.

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2021-08-11T15:17:12+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2021-08-11T15:17:37+0700